Проректору по УВР

АНОВО «МОСКОВСКИЙ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Чепкасовой Е.А.

от обучающегося группы _______________

_____ курса ____________ формы обучения

направления подготовки ________________

______________________________________

профиль______________________________

ФИО_________________________________

______________________________________

Тел.__________________________________

E-mail________________________________

 Заявление

Прошу Вас перевести меня на индивидуальный учебный план по

_____________________________ форме обучения по программе

___________________ по направлению подготовки ______________________

________________________________________, в связи с __________________

__________________________________________________________________.

Основание: ________________________________________________________

__________________________________________________________________

      __________________ /___________________/

    «_____» _____________ 20____г.

Согласовано:

И. о. руководителя Департамента _________________ /___________________/

    «_____» _____________ 20____г.

Принял:

Специалист     _________________    /___________________/